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YAYIN KURALLARI 

1 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi Fakülte'nin 
yayın organıdır. Dişhekimliği ve Tıp Dallarında yapılan araştır
malar, vaka takdimleri ve derlemeler yayınlanır. 

2 — Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi Dergisi yılda 2 sayı 
olarak yayınlanır ve iki sayıda bir cilt tamamlanır. 

3 — Başka yerde yayınlanan yazılar dergiye alınmaz. Çeviri ler eser 
sahibinin imzası izin belgeleri ve asılları ile birlikte gönderil
melidir. 

4 — Araştırmalar ve derlemeler 15, vaka takdimleri 5 daktilo say
fasını geçmemelidir. Daha uzun yazıları yayın kurulu kısaltmak
ta serbesttir. M e t i n l e r daktilo ile standart daktilo kâğıdına ve 
sayfanın bir yüzüne iki satır aralıklı olarak yazılarak yayın ku
ruluna iki nüsha halinde tesl im edilmelidir. Sayfanın sağ ve so
lunda ikişer santimetre aralık bırakılmalıdır. Pelür ya da başka 
tür kqğıda yazılmış nüshalar kabul edilmez. 

5 — Başlıklar metne uygun, kısa ve açık ifadeli olmalıdır. Ya
zarın veya yazarların akademik unvanları, adları ve soyadları 
başlığın alt ve ortasına konmalıdır. Yazarların çalıştıkları kurum
ların adları, soyadlarının sonuna konulacak (*) işareti ile birinci 
sayfanın altında not halinde bildirilmelidir. 

6 — Araştırmaların yazılış düzeni şöyle olmalıdır : Özet (Türkçe), 
Özet (Yabancı dilde, konu başlığı ile birlikte), Giriş, Materyal 
ve M e t o d , Bulgular, Tartışma, Yararlanılan Kaynaklar ve Yazış
ma Adresi. Yazışma adresinde gereğinde bağlantı kurulacak 
yazarın telefon numarasıda bulunmalıdır. 

7 — Yazının anlamını ifade edecek nitelikte en az 5 satır Türkçe 
özetle birlikte, bu özetin İngilizce, Almanca veya Fransızca çe
virileri yazılmalıdır. 

8 — Türkçe özetin altına konuyu tanımlayabilecek en az 2 anahtar 
kelime ve yabancı dilde özetin altına bunların yabancı dildeki 
karşılıkları yazılmalıdır. 
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9 — Resimler net ve parlak fotoğraf kâğıdına basılmış ve resim 
ebatları ( 1 3 x 1 5 ) olmalıdır. Grafik, diyagram ve şemalar çini 
mürekkebi ile aydınger kâğıdına veya şablon kartonuna çizil
melidir. Bunların arkasına yazar adı, yazı başlığı, şekil numa
rası ve yerleri ayrı bir zarf içinde yazıya eklenmelidir. Klişe
lerin konulacağı yerler yazı içerisinde de işaretlenmelidir. Gra
fik, diyagram ve şekil altı yazılar metin dışında ayrı bir dak
tilo kâğıdına yazılmalıdır. Tablolar bir başlık bulundurmalıdır. 
Fotomigrograflarda boyama yöntemi ve büyütme gösterilmeli
dir. Elektronmikrograflarda ve scanning elektronmikrograflarda 
büyütme bulunmalıdır. Tablo numarası tablo üzerinde romen 
rakamıyla, şekil ler altta normal rakamlarla gösterilir. 

10 — Dergi basım koşulları uygun olduğunda, renkli fotoğraf basımı 
ücret karşılığında mümkündür. 

11 — Yararlanılan kaynaklar ya metindeki geçiş sırasına göre veya 
yazarların soyadlarına göre alfabetik olarak düzenlenmelidir. 
Yararlanılan kaynakların yazılış şekli şu sıraya göre olmalıdır : 

a) Dergiler : Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, yazının baş
lığı, derginin kısaltılmış adı, cilt numarası, sayfa numarası, 
yıl ı. Dergi isimleri «lndex Medicus»da verilen listeye gö
re kısaltılmalıdır. 

b) Kitaplar : Yazarın soyadı, adının ilk harfleri, kitabın adı, 
baskı veya cilt numarası, basıldığı basımevi, basıldığı şe
hir, yılı. 

12 — Dergiye gönderilecek yazılarda imlâ ve terminoloji yönünden 
şu noktalara dikkat edilmesi gerekmektedir. Anatomi terimle
rinin Latinceleri kullanılmalı ve bunlar tırnak içerisinde oriji
nal imlâsı ile yazılmalıdır. Dişhekimliği ve Tıp diline yerleşmiş 
terimler söylendiği şekilde yazıldıktan sonra parantez içerisin
de orijinal yazılış şekli belirtilmelidir. 

13 — M e t i n içindeki sayfa üstlerine yazmak amacıyla, yazarlar konu 
başlıklarını beş kel imeyi geçmeyecek şekilde kısaltarak birinci 
sayfanın en başına parantez içerisinde bildirmek zorundadırlar. 

14 — Dergide yayınlanacak yazıların bilimsel niteliğinden yazar ya da 
yazarlar sorumludur. Bilimsel yayınlar ile ilgili tenkitler ve ce
vapları dergide «Editöre Mektuplar» bölümünde-yayınlanır. 
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15 — Dergi ile ilgili her hususta Gazi Üniversitesi Dişhekimliği Fa
kültesi Dergisi Yayın Komisyonu Başkanlığı ile bağlantı kuru-
luur. Yayınlanması istenilen makalelerin başvuruları bir dilekçe 
ile Yayın Komisyonu Başkanlığına yapılır. 

16 — Yayın Kurulunun, yayın kurallarına uymayan yazıları yayınla
mamak, düzelti lmek üzere yazarına geri gönderme yetkisi var
dır. Yayın komisyonuna gelen yazılar şekil yönünden incelen
dikten sonra danışma kuruluna gönderilir. Danışma Kurulunun 
en az 15 gün içindeki incelemesi sonucunda olumlu rapor alı
nan makalelere yayınlanabilir raporu verilebilir. Yayınlanması 
kabul edilen yazılar sıraya alınır. 

17 — Yayınlanmak üzere gönderilen yazılar herhangi bir siyasal dü
şünceyi ve uygulamayı içerir, savunur ya da eleştirir mahiyette 
olamaz. 

18 — Dergide yayınlanan yazıların telif hakkı Gazi Üniversitesi Diş
hekimliği Fakültesi'ne aittir, başka yerde yayınlanamaz. Dergi
de yayınlanan yazılara Gazi Üniversitesi Rektörlüğü'nce belir
lenecek esaslar içinde telif hakkı ödenir. 
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